

S.R. FATEPURIA COLLEGE (NAAC ACCREDITED)

PO-BELDANGA, DIST.- MURSHIDABAD, PIN-742133, ONLINE HELP DESK NO. [8918781824/9800799478](tel:8918781824)

ONLINE ADMISSION 2019-20 VERIFICATION

DATE OF VERIFICATION FOR 1ST, 2ND, 3RD 4th & 5th COUNSELLING : VERIFICATION—এর দিন নিম্ন-লিখিত দিনগুলিতে ছাত্র-ছাত্রীদেরকে অবশ্যই কলেজে উপস্থিত থাকতে হবে। কোনো অভিভাবক বা ছাত্র-ছাত্রী প্রেরিত কোনো প্রতিনিধিকে কলেজে প্রবেশ করতে দেওয়া হবে না। Documents Verification এর সময় যদি ভর্তি সংক্রান্ত কোনো তথ্য ভুল প্রমাণিত হয় তাহলে তার ভর্তি বাতিল হবে। ছাত্র-ছাত্রীদের নিম্নে উল্লেখিত ঘরগুলিতে সকাল ১১টার মধ্যে প্রবেশ করতে হবে-

19/07/2019

ALL HONOURS STUDENTS & B.SC GENERAL STUDENTS

20/07/2019

ALL HONOURS STUDENTS & B.SC GENERAL STUDENTS

(ARABIC-2, BENGALI-44, EDUCATION-8, ENGLISH-1, GEOGRAPHY-42, HISTORY-45, PHILOSOPHY-18, POLITICAL SC.-17/SANSKRIT-43, ALL BSC HONS – OWN LAB)

22/07/2019

B.A GENERAL FEMALE STUDENTS (ROLL NO.B.A/19/0300 TO B.A/19/1358)

24/07/2019

B.A GENERAL FEMALE STUDENTS (ROLL NO.B.A/19/1359 TO B.A/19/2800)

25/07/2019

ALL B.A GENERAL MALE STUDENTS

FOR GENERAL STUDENTS ROOM No. 1, 2, 3, 15, 16 & 17

*****VERIFICATION—এর দিন ছাত্র-ছাত্রীদেরকে নিম্ন-লিখিত ডকুমেন্টস গুলি অবশ্যই আনতে হবে (আসল এবং এক কপি SELF ATTESTED জেরক্স):**

- 1.Hardcopy (Printout) of Online Application form, 2.Online Payment's Receipt and Admission Slip* Copy, 3. Mark-sheet of Higher Secondary Examination or its equivalent, 4.Age-proof (Admit card / equivalent certificates), 5.Family Income certificate from competent authority in original, 6.One Passport Size coloured recent photo, 7.Original caste certificate for S.C. / S.T. / OBC (from appropriate authority) of the candidates, 8.Original proof for Physically Challenged candidate 9.School Leaving Certificate in original, 10.Adhar Card

***ছাত্রছাত্রীরা ভর্তির রসিদ (Admission Slip) বের করতে পারবে এই লিঙ্ক থেকে - srfatepuriacollege.in -> Semester (1-6) Admission -> Login with Roll No & Password -> Complete Payment -> Duplicate Receipt Copy**

Direct Link: <http://sem.srfcollegeonline.in/student/>

Students Id লিখতে হবে এই ভাবে - B.A/19/0000 or B.Sc/19/0000, Password: Date of Birth in DD/MM/YYYY format